UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

 Kính gửi:

- Các Sở:  Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

- Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Triệu Sơn.

Tại hội nghị ngày 10/11/2020, sau khi nghe Sở Xây dựng (Công văn số

6829/SXD-QLN ngày 30/10/2020) báo cáo đề xuất điều chỉnh quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở xã hội tại xã Đồng Lợi, huyện Triệu Sơn; nghe ý kiến của

các đại biểu dự hội nghị; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương để UBND huyện Triệu Sơn lập điều chỉnh, mở rộng

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở xã hội tại xã Đồng Lợi, huyện Triệu

Sơn; yêu cầu: Quy mô, ranh giới, tính chất, chức năng phải phù hợp với điều

kiện thực tế, tuân thủ điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Gốm và định

hướng phát triển của địa phương; làm rõ nhu cầu nhà ở xã hội trên địa bàn

huyện và tại khu vực lập quy hoạch chi tiết nêu trên để bố trí công trình nhà ở xã

hội và công trình thương mại,… đảm bảo các chỉ tiêu kinh tế - kỹ thuật, sử dụng

đất; trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định.

2. Trường hợp Công ty TNHH Dream F Vina và Công ty TNHH đầu tư

xây dựng và thương mại Bắc Nam có nhu cầu tài trợ kinh phí để thực hiện điều

chỉnh, mở rộng quy hoạch nêu trên, thì liên hệ với UBND huyện Triệu Sơn để

thực hiện đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Dream F Vina;

- Lưu: VT, CN.(M11.5)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v lập điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

nhà ở xã hội tại xã Đồng Lợi,

huyện Triệu Sơn.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-14T07:16:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T20:51:47-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T20:51:59-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T09:26:27+0700